Порядку (методики) визначення розміру штрафів за вищезазначене порушення НКРЕКП накладає 

санкцію у вигляді штрафу. 

Ураховуючи викладене, з урахуванням Пояснень наданих Товариством, згідно з Порядком 

(методикою) визначення розміру штрафів, Департамент ліцензійного контролю пропонує 

накласти штрафу розмірі 87 805 (вісімдесят сім тисяч вісімсот п’ять) гривень згідно 

розрахунку: 

Фінальний розмір штрафу 

відповідно до акту перевірки 

87 805,00 грн 

№ 

пору 

ше 

ння 

Тип порушення 

Фінальний 

розмір 

штрафу, грн 

Максимально 

допустимий за 

законодавством 

розмір штрафу

[...]

підпункту 22 у частині надання документів (їх копій), інформації (даних, відомостей, 

звітності), необхідної для виконання НКРЕКП своїх повноважень та функцій, в обсягах та у строки 

(не менше десяти робочих днів для надання копій документів, пояснень тощо), встановлені 

НКРЕКП; 

2. Накласти штраф у 87 805 (вісімдесят сім тисяч вісімсот п’ять) гривень на 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СХІДГАЗЕНЕРГО» (код ЄДРПОУ 

42004898) за порушення вимог пункту 9.6.1 глави 9.6 розділу IX Правил роздрібного ринку 

електричної енергії. 

2) розпорядження про усунення порушень, відповідно до якого: